[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022 № 300

	О внесении изменений в постановление

администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №286 от 12.09.2022 г. «О пробном и периодическом протапливании объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных  на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов, администрация
п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации №286 от 12.09.2022 г. «О пробном и периодическом протапливании объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных  на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».

1. Пункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции:

«1.2.
С 21 сентября 2022 г. приступить к периодическому протапливанию жилых зданий, при котором допускается ограничение отпуска тепла и перерывы в теплоснабжении».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ю.В. Будуштяну.
Глава администрации

П.И. Казарян
Черненко Л.И.
4 экз.